pasirašymo momento.

3. SUTARTIES KAINA

3.1.Pradinės Sutarties vertė yra maksimaliai pirkimui skirta lėšų suma, t.y 10000,00 Eur

(dešimt tūkstančių eurų 00ct) be PVM. PVM sudaro 2 100 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas

eurų). Bendra pradinės sutarties vertė su PVM 12 100 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas

eurų). Prekės perkamos pagal Pirkėjo poreikį ir Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti visos pradinės Sutarties

vertės ar jos dalies.

3.2. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos nustatymo būdas. Prekės kaina negali keistis visu

Sutarties galiojimo terminu.